PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANÇAS

Conjunto Cidade Nova VIII, Estrada da Providência, Nº 316 CEP: 67140-440
Coqueiro – Ananindeua- Pará – Fone (91)3287-2625/3263-9900

                                              Ananindeua (PA), 12 de junho de 2023.

Ofício nº. 170/2023-ADMIN/SEPOF

Vossa Excelência

CLEITON ANDERSON FERREIRA DIAS

AUTORIZAÇÃO DE ADESÂO À ATA

Cumprimentando-a, vimos pelo presente manifestar interesse em aderir à ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS Nº Nº 02/2023, cujo objeto é aquisição de MATERIAL DE EXPEDIENTE, no valor

de R$ 87.367,76 (Oitenta e sete mil, trezentos e sessenta e sete reais e setenta e seis

centavos), para suprir as necessidades desta SEPOF, pelo período 12 (doze) meses.

 Atenciosamente,

ANA MARIA SOUZA DE AZEVEDO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Finanças

Vossa Excelência

CLEITON ANDERSON FERREIRA DIAS

PREFEITO DE MARAPANIM

		2023-06-12T10:48:09-0300
	ANA MARIA SOUZA DE AZEVEDO:08819149249